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Kodu

Kõnnin lumises metsas. Miski kriibib nägu, aga see pole üldse valus, see on hoopis 
mõnus. Sulgen silmad, tõmban endasse kuuskede lõhna. Ei, mitte tavaliste kuuskede, 
vaid kodumetsakuuskede hõngu. Juba paistabki pisike tareke. Isa on kamina küdema 
pannud, tean seda, sest korstnast tuleb suitsu.
Trepimademel oma lumiseid saapaid kloppides mõtlen, et milline õnn on minna 
sooja varjualuse alla ja öelda:
„Tere, kodu!”
Riputan mantli varna. Ema on pannkooke küpsetanud, kogu kamber on magusat 
lõhna täis. Võtan pannkoogi ja lähen seda kamina ette nosima. Küll on hea, et mul on 
kodumaa, kodu ja pere!

Elisabet Roosimaa, 5. klass
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PALJU ÕNNE, EESTI!

Dora Grentsi võistlustöö kunstiolümpiaadi piirkonnavoorus (III koht)



TEATAJA     nr 7222

1. Vastuvõtukomisjoni arutelud toimuvad 16. veeb-
ruaril algusega 10.00; 19. veebruaril 10.00 ja 20. 
veebruaril 9.00. Vastuvõetute nimekirjad peab Haridus-
ametile saatma 26. veebruariks. Lepingud I klassi lapse-
vanematega sõlmitakse 13.–15. märtsil.
Vastuvõtt vaheklassidesse (vabade kohtade olemas-
olul) toimub 28. mail.
2. 10.R klassil lubatakse minna 15.-16. veebruaril 
Valgehobusemäele.
3. Vaikse Nädala korraldus. Arutati, mis sobiks eri-
nevatele klassiastmetele (film, kõnelus). Ettepanekuid 
oodatakse järgmiseks Vanematekoguks.
Ülestõusmispüha teenistus toimub teisipäeval, 
3. aprillil.

4. Kohila Mõisakool tänab IX klassi etenduse eest Kohilas.
5. Vaheajal (26. veebruar – 4. märts) toimub I klassi 
vastuvõtukomisjoni koosolek kell 11.00. Gümnaasiumis 
parandatakse katsete töid.
6. Vanematekogu tänab. Ajaloo olümpiaadil saavutasid  
VHK õpilased väga häid tulemusi. Vanematekogu tänab 
ajaloo ainesektsiooni tööd ning õpetajaid Kaja Uus-
põldu, Leen Jõesood ja Alar Saart.
Vanematekogu tänab Dora Grentsi (11. klass) ja Marilill 
Roosimaad (9. klass) ning õpetaja Külliki Tõnissoni 
kooli eduka esindamise eest kunstiolümpiaadil!
7. Külalised Islandilt. 25 õpetajat Islandilt soovivad  11. 
juunil tulla VHK-ga tutvuma ja kogemusi vahetama. Piret 
Pitk tegeleb sellega. 

VANEMATEKOGU         14. 02. 18

s1. veebruaril 2018 toimus Tallinna 32. Keskkoolis tra-
ditsiooniline vabariikliku õpilasetlejate konkursi Tal-
linna eelvoor.  4.–6. klassi laureaadiks pärjati  Romi 
Leen Niimann 5. klassist.  Õnnitleme!

ÕNNITLEME

sEesti  Panga laulupeo 150. aastapäevale pühendatud 
2-eurose mälestusmündi kujunduskonkursil jõudis 
lõpphääletusele Birgit Raidna (10. klass) töö. Žürii va-
lis Birgiti  joonistuse ligi 8000 töö seast nende kaheksa 
töö hulka, mis osalevad avalikul rahvahääletusel. Igast 
vanuserühmast pääses lõpphääletusse kaks parimat 
kavandit. Birgiti  võidule saad kaasa aidata siin: h� p://
lastejaam.err.ee/laulupidu150
Hääletus kestab 4. märtsini! Rahvahääletuse võitja 
joonistuse järgi vermitakse 2019. aastal üldlaulupeo 
150. aastapäeva tähistav 2-eurone erikujundusega 
mälestusmünt.
Kavandi tutvustuseks kirjutas Birgit:
Mündikavandile joonistasin esimesena laulupeole 
mõeldes pähe tulnud mõtt e: laulukaar koos laulvate 
laulupeolistega. Poisid, tüdrukud, mehed ja naised 
hoiavad käest kinni ning peolisi on nii palju, et pole aru 
saada, kus lõppevad lauljad ja kus algab publik. Laulu-
kaar ja selle all laulev ühtne rahvarõivastes rahvas on 

minu meelest suurim ja uhkeim laulupeo sümbol.
Laulupeol olen käinud kolm korda: ühe korra mudilas- 
ja kaks korda lastekooriga. Laulupidu on alati  olnud üks 
suve suursündmustest.
Mulle meeldivad laulupeole omane tunne ja õhkkond, 
võimsad ja hingestatud laulud, mida on väga eriline 
kogemus niivõrd suure laulurahvaga koos laulda ja 
tunda. Laulupidudel on alati  hästi  ühtne, sõbralik ja 
kokkuhoidev tunne. Kõige rohkem on mulle meelde jää-
nud 2014. aasta laulupidu „Puudutus“, kus ühendkoorid 
peo lõppedes lavalt lahkuda ei tahtnud ja laulsid oma-
algatuslikult peo nimilaulu. See oli lihtsalt väga meelde-
jäävalt ilus.
Joonistada meeldis mulle juba lasteaias, seda ma mäle-
tan. Üks lasteaiakaaslane on mulle rääkinud, et kord oli 
meil seal suur draama, et kuhu on kõik joonistamispa-
berid kadunud – mina olin parasjagu joonistamas mi-
dagi raamatulaadset. Edasi panid vanemad mu õppima 
Pelgulinna Gümnaasiumi kunsti kallakuga klassi, nüüd 
tegelen kunsti ga Tallinna Kunsti koolis.tegelen kunsti ga Tallinna Kunsti koolis.
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Keelpildurid kontserdiootuses

KUNSTIMAJA
Kunstikooli 10. ja 12. klass külastasid litograafiakeskust, 
kus tutvuti eesti graafikute ja nende litotehnikas valminud 
teostega. Ühistööna sai tehtud ka kaks litotehnikas tõm-
mist.

sKunstiolümpiaadi Tallinna piirkonnavoorus sai gümnaasiu-
miastmes Dora Grents (11.H)  III koha ja põhikooliastmes 
pälvis Marilill Roosimaa (9.T) tubli VI koha. Neid juhendas 
õpetaja Külliki Tõnisson.
Dora esindab VHK-d ka kevadel kunstiõpetuse vabariiklikul 
aineolümpiaadil. Dora võistlustööd vaata Teataja esiküljelt, 
Marilille oma paremast veerust: 
sVHK õpilastel läks suurepäraselt ka ajaloo-olümpiaadi Tal-
linna piirkonnavoorus:
6. klass: Marie Teppart 1. koht
7. klass: Suvi Sumberg 1.-2. koht, Kreete Aer 7. koht
8. klass: Ida Ulita Vooglaid 2.-3. koht
9. klass: Karl Abiline 5. koht, Konrad Hugo Tarand 10. koht
Gümnaasium:
Üldajalugu: Birgit Raidna (10. klass) 2. koht
Lähiajalugu: Elisabeth Reiman (11. klass) 7. koht, Uku Urb 
(11. klass) 8.–11. koht
Õpilasi juhendasid Kaja Uuspõld (põhikool) ja Leen Jõesoo 
(gümnaasium).
Kiitus tublidele õpilastele, õpetajatele ja toetavatele pere-
dele!

TEATEID OLÜMPOSELT
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Veni creator spiritus

5.–13.veebruaril esinesid Talvefestivali kontsertide avanumbritena meie muusikakooli 
lapsed. 9. veebruaril esines Hopneri majas Gregor Kustav Kisel.
Ma sain võimaluse esineda pianist Marko Martini kontserdil avalooga. Esitasin Eduard 
Oja teose “Eesti tants”. See on tore ja lõbus pala ja selle õppimine oli lihtne. Enne kont-
serti ma natuke närveerisin, sest arvasin, et saal on väga suur ja rahvast on palju. Tege-
likult oli saal keskmise suurusega ja publikut ei olnud väga palju. Klaver oli väga ilus 
ja punasest puidust. Mul tuli oma pala esitamine päris hästi välja ning oli hea ja uhke 
tunne mängida samal kontserdil kuulsa pianistiga. Tore oli ka see, et sain pärast esine-
mist üllatuskingituse: kotitäie Eesti toitu.
Ka Marko Martini esinemine meeldis mulle väga. Aga veel ägedam oleks olnud, kui 
ta oleks koos orkestriga esinenud. Huvitav oli ka see, et klaveripalade vahepeal luges  
Maria Peterson lord Byroni luulet.
Ma olen väga rõõmus, et mul oli võimalik sellel kontserdil osaleda, ja väga hea meelega 
teeksin midagi taolist uuesti.

Gregor Gustav Kisel, 4.P
Selline pakkumine oli haruldane, tekitas elevust ja indu nii õpilases kui minus. Suur 
elamus oli olla soojendusesinejaks päris-pianistile Marko Martinile. Esinemine läks 
suurepäraselt, vaatamata Gregori haigusele kontserdile eelnenud nädalal. See oli ka 
Gregori esimene täispika klaveriõhtu külastus, kust ta sai toreda elamus-kogemuse 
(vähimagi väsimuseta kuulamisel). Lisaks pianisti autogrammi ja fotod koos pianistiga.

Karin Suss

MULJED XI TALLINNA TALVEFESTIVALILT


